PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA

INGRESSO NA CARREIRA DA MAGISTRATURA

EDITAL Nº 56/2015

A Juíza SANDRA SIMÕES DE SOUZA DANTAS ELALI, Presidente da

Comissão do Concurso de Provas e Títulos para ingresso na carreira da

Magistratura do Estado do Rio Grande do Norte, torna público que a sessão de

distribuição de recursos interpostos contra o resultado da nova avaliação dos

títulos dos candidatos, realizada em face de decisão monocrática proferida no

PROCEDIMENTO DE CONTROLE ADMINISTRATIVO nº 0005844-

33.2015.2.00.0000, do Conselho Nacional de Justiça, pelo Conselheiro

Gustavo Tadeu Alkmim, será realizada no dia 13 (treze) de janeiro de 2016

(dois mil e dezesseis), às 14h (quatorze) horas, e a sessão de julgamento dos

referidos recursos será realizada no dia 18 (dezoito) de janeiro de 2016 (dois

mil e dezesseis), às 14h (quatorze) horas, na Escola da Magistratura do Rio

Grande do Norte (Esmarn), localizada na Rua Promotor Manoel Alves Pessoa

Neto, 1000, Candelária, Natal/RN.

Natal/RN, 11 de janeiro de 2016.

Juíza SANDRA SIMÕES DE SOUZA DANTAS ELALI
Presidente da Comissão do Concurso